Заведующему МБДОУ «Змеиногорский детский сад «Радуга»
                                             Щербаковой Светлане Анатольевне
от
ФИО родителя (законного представителя)
Проживающего (-ей) по адресу
(по прописке, фактическое проживание):
____________________________________________________
____________________________________________________
Контактные телефоны:
рабочий	домашний___________________
сотовый_____________________________________________
e-mail:_______________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
     Прошу отчислить моего ребенка_______________________________________________
                                                                             (ФИО воспитанника, дата рождения)
_____________________________________________________________________________
Из группы общеразвивающей направленности «___________________________________»
                                                                                                                                              (название группы)
Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Змеиногорский детский сад «Радуга»  «___»_____________20___г. в порядке перевода в _____________________________________________________________________________
                    (наименование принимающей организации; в случае переезда в другую местность указывается в
_______________________________________________________________________________________________________
               том числе населенный пункт, муниципальное образование, субъект Российской Федерации, в который
_______________________________________________________________________________________________________
                                                                                   осуществляется переезд)

«___»____________20___г.
______________________________________________________
                                                                           (подпись, расшифровка подписи родителя (законного представителя))

Прошу выдать личное дело воспитанника с описью содержащих в нем документов, медицинскую карту развития ребенка.

Личное дело получено на руки___________________________________________________

_____________________________________________________________________________
                                  (дата, подпись, расшифровка подписи родителя (законного представителя))